проект

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛУГАНСКА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2016 г.                                                                                            № 770

Луганск

                                                        ЗАРЕГИСТРИРОВАНО В ЛУГАНСКОМ

                                                        ГОРОДСКОМ УПРАВЛЕНИИ ЮСТИЦИИ

                                                        МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ

                                                        ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                                        28.12.2016 № 15/15

Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в

которых лица, которым назначено административное наказание в виде

обязательных работ, отбывают обязательные работы

В целях создания условий для применения административного наказания в

виде обязательных работ на территории города Луганска Луганской Народной

Республики, руководствуясь частью 2 статьи 33.12., пунктом 5 Раздела VI.

«Заключительные и переходные положения» Кодекса об административных

правонарушениях Луганской Народной Республики от 15.07.2016 № 109-II,

Временной инструкцией по организации принудительного исполнения

судебных актов, актов других органов и должностных лиц на территории

Луганской Народной Республики, утвержденной приказом Министерства

юстиции Луганской Народной Республики от 15.11.2016 № 1099-ОД,

зарегистрированной в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики

18.11.2016 за № 551/898, Положением об Администрации города Луганска

Луганской Народной Республики, утвержденным в новой редакции Указом

Главы Луганской Народной Республики от 24.06.2015 № 280/01/06/15

(с изменениями, внесенными Указами Главы Луганской Народной Республики

от 01.09.2015 № 459/01/09/15, от 29.12.2015 № 700/01/12/15, от 09.03.2016

№ 124/01/03/16,  от 28.07.2016 № 424/01/07/16, от 12.08.2016 № 444/01/08/16, от

21.10.2016 № 682/01/10/16 и 10.11.2016 №739/01/11/16):

1. Определить виды обязательных работ и перечень организаций, в

которых лица, которым назначено административное наказание в виде

обязательных работ, отбывают обязательные работы, согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти дней

после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации города Луганска Луганской Народной

Республики Катасанова А.В.

Глава Администрации                                                            М.В. Пилавов

Приложение

к распоряжению Главы

Администрации города Луганска

Луганской Народной Республики

от 27.12.2016  № 770

Виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица,

которым назначено административное наказание в виде обязательных

работ, отбывают обязательные работы

№

п/п

Наименование организации Вид работ

1. Коммунальное предприятие

«Ритуальная служба города

Луганска»

содержание кладбищ

2. Городское коммунальное

предприятие «Центрожилком»

содержание придомовых  территорий

3. Городское коммунальное

предприятие эксплуатационно -

линейное управление автодорог

содержание тротуаров, остановок

общественного транспорта,

ливневой канализации, инженерных

сооружений, малых архитектурных

форм (сооружений)

4. Луганское коммунальное

предприятие «Комбинат

зеленого хозяйства и

благоустройства»

содержание парков, скверов, малых

архитектурных форм (сооружений),

уход за зелеными насаждениями

Глава Администрации                                                            М.В. Пилавов